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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202105

Vigencia 202005

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

C.C./21442166.0

$177,375,294.00
$0.00
$0.00

$171,636,864.00
$0.00
$0.00

$5,738,430.00
$0.00
$0.00

$177,375,294.00

$5,500,000.00

$171,636,864.00

$0.00

$5,738,430.00

$5,500,000.00

$5,500,000.00

$0.00

$5,500,000.00

$182,875,294.00
$182,875,294.00

$7,955,500.00
$130,000.00

$171,636,864.00
$171,636,864.00

$950,000.00
$130,000.00

$11,238,430.00
$11,238,430.00

$7,005,500.00
$0.00

$8,085,500.00

$1,080,000.00

$7,005,500.00

$8,085,500.00

$14,001,455.00
$100,892,808.00
$59,895,531.00

$1,080,000.00 $7,005,500.00
$14,001,455.00 $0.00
$141,087,860.00 -$40,195,052.00
$15,467,549.00 $44,427,982.00

$174,789,794.00

$170,556,864.00

$4,232,930.00

$174,789,794.00

$182,875,294.00

FABIO NEMOY
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$170,556,864.00

$171,636,864.00

$4,232,930.00

$11,238,430.00




